

บันทึกข้อความ

	-	วันที่	- b 131.81.	becom
เราคากล	ลางตามแผนรายประมาณการ งบบ	ระมาณปี ๒		
J ผส.ทล. <i>๏</i>	๑๑ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่ 🥕			
ว่าง กม.๘๖ เงิน ๑๔,๙๙	ป รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทาง	ผิวแอสฟัลต์ เวิธีประกวด์ เสนเก้าหมื่น ท	์ ทางหลวงหมาย	าร กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง เลข ๓๒ ตอน สิงห์ใต้ – สิงห์เหนือ าส์ (e-bidding) ราคากลางคำนวณ กบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) โดยวงเงิน
	คณะกรรมการคำนวณราคากลาง			
ลงชื่อ	1, 4	ประธาน	กรรมการ ๆ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง, หพ.ท
	(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)	รส.ทล.๔	ම.ම ම	 อนุมัติราคากลาง เห็นชอบตามมติที่ประชุม ดำเนินการตามระเบียบฯ ต
ลงชื่อ	/ mr	กรรมการ	วี ๆ	
	(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)	วว.ทล.๔	ത് ത	(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)
ลงชื่อ	lu	กรรมการ	5 9	ผส.ทล.๑๑ - ๒ (ํํํํํํํํํํํ)
	(นายธนาคร จุลอักษร)	วบ.ทล.๔	90	
ลงชื่อ	On	กรรมการ	รและเลขานุการ	
	(นายอนุชา วงค์ทะกัน)	วผ.ทล.๑	n (a)	
ลงชื่อ		กรรมการ	และผู้ช่วยเลขานุก	าาร
	(นายสมาน วิจิตรญาณพล)	9 5	ยธาชำนาญการ	

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **โมเมียน ได้เปล**

ณ ห้องประชุมละโว้ ชั้น ๒ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑

ผู้เข้าร่วมประชุม

๑. นายประเสริฐ อติภัทรากูล

ประธานกรรมการ ๆ

๒. นายสูปรีชา ฟุ้งกีรติ

๓. นายธนาคร จุลอักษร กรรมการๆ กรรมการๆ

๔. นายอนุชา

วงค์ทะกัน

กรรมการและเลขานุการ

๕. นายสมาน

วิจิตรญาณพล

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

เริ่มประชุมเวลา ๑๐. ๓๐ น

เรื่องที่ประชุมคณะกรรมการฯ ที่ได้รับการแต่งตั้งได้ร่วมกันประชุมเพื่อคำนวณราคากลางกิจกรรมบำรุงรักษา ทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานช่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอน สิงห์ใต้ – สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.๘๖+๘๘๐ – กม.๘๘+๑๐๐ (LT) วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

<u>มติที่ประชม</u>

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้ ซึ่งจะนำเรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

ปิดประชุมเวลา 🧕 🗀 . 00 น	,	
ลงชื่อ	1	ประธานกรรมการ ๆ
	(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)	୪ ଖି.୩ ଖି. ଭଭ.๒
ลงชื่อ	15m2	กรรมการ ๆ
	(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)	วว.ทล.๑๑
ลงชื่อ	w	กรรมการ ฯ
	(นายธนาคร จุลอักษร)	วบ.ทล.๑๑
ลงชื่อ	Oy	กรรมการและเลขานุการ
	(นายอนุชา วงค์ทะกัน)	ଅ ଧ.୩ ଶ .ଭଭ
ลงชื่อ		กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
	(นายสมาน วิจิตรญาณพล)	วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	
	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานช่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางห	ลวงหมายเลข
	32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (1	9,510 ตร.ม.)
2.	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม หน่วยงานเจาของโครงการ แข่วงทางหลวงสิ่งที่บุรี / กรมทางหลวง สิงห์ใต - สิงห์เหนือ ระหวาง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แหง (19,510 ตร.ม.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00	0302 ตอน
	ทน มูองโนเง เของเศรงการ	•••••
3.	วงเงินงบประมาณที่ใดรับจัดสรร	บาท
4.	ลักษณะงาน	
	โดยสังเขป งานช่อมทางผิวแอสพัลต์	
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ , - ๒ ไม่.ยี. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 14,997,097.37	บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน	
ผู้อ [ั]	านวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ ๒	
	7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11	
	7.3 อนุชา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11	
	7.4 นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ฑล.11	
	7 5 สมาน วิจิตรถาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาณการ	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัล	
	32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต [้] - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1	แหง (19,510 ตร.ม.)
2.	engles revenerable forestaling (- hidding) / see recording of the	ควบคุม 0302 ตอน
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00	
4.		
	โดยสังเขป งานช่อมทางผิวแอสพัลต์	
	, los 101 01 1	
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 🕒 📴 🔛 🦺 🖒 ๒๕๖๗ เป็นเงิน 14,997,097.37	บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท [่] อเหลี่ยม	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2	
	7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11	
	7.3 อนุชา วงค <i>์</i> ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11	
	7.4 นายสุปรีซา ฟุ้งกีรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทุล.11	
	7.5 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ	

นายประเสริฐ อติภัทรากูล ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ 2 ได้ย้ายมาปฏิบัติราชการที่ สำนักงานทางหลวงที่ 11 ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 11 ตำแหน่งที่ 2 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567

สมาน วิจิตรญาณพล 02 เมษายน 2567 10:06:23

หมายเหตุ

1. ชื่อโครงการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 -

กุม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานกอสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต [่] อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา			gyerine.				X FN	
	1. งานจ้างเหมา							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING	ตร.ม.	4,636.000	17:35	80,434.60	1.3016	22.58	104,693.67
	ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.							
	THICK (ขนเก็บที่ทล.32 กม.83+900							
	ในทางต่างระดับสิงห์ใต้)							
2	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK	ตร.ม.	29,636.000	13.72	406,605.92	1.3016	17.85	529,238.26
	COAT)							
3	1.3 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	1,550.000	1,694.41	2,626,335.50	1.3016	2,205.44	3,418,438.28
	(ASPHALT CONCRETE LEVELLING	- A						
	COURSE) (กรณีแทคโค้ต)							
4	1.4 งานพื้นทางแอสพัลต์คอนกรีตหนา 10	ตร.ม.	4,636.000	406.36	1,883,884.96	1.3016	528.91	2,452,064.66
	ชม. (ASPHALT BASE COURSE)							
5	1.5 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5	ตร.ม.	19,510.000	325.03	6,341,335.30	1.3016	423.05	8,253,882.02
	ชม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)							
6	1.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	656.000	272.18	178,550.08	1.3016	354.26	232,400.78
	(YELLOW & WHITE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลซ 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 -

กุม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เกอสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ุเม.go+ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา					Marinomental		X FN	
	1.7 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ชุด	1.000	4,901.43	4,901.4	3 1.3016	6,379.70	6,379.70
							รวมราคากลาง	14,997,097.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานช่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 -

กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

(ประเสริฐ อติภัทรากูล) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

un

(ธนาคร จุลอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมาน วิจิตรญาณพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุชา วงค์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานช่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหวาง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว[่]าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห[้]ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK (ขนเก็บที่ทล.32 กม.83+900 ในทางต่างระดับสิ่งห์ใต้)

คิดจากความหนาของผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ขุดลึก 10 ซม)

คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.

ปริมาตรวัสดที่รื้อออก

ส่วนขยาย : 0.10 x 1.60

ขนทิ้ง 3.000 กม. = 0.16 X 16.530

รวม

คางานตนทุน

10 ซม.

14.710 บาท/ตร.ม.

0.10 ลบ.ม.

0.16 ลบ.ม.

2.644 บาท/ตร.ม.

17.354 บาท/ตร.ม.

17.35 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหวาง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.2 งานลาดแอสพัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

คายาง CRS-2 0.30 ลิตร @ (22,258.960 บาท/ตัน) /1,000

6.677 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานราดยางแทคโค้ต)

7.050 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 6.677 + 7.050

13.727 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน

13.72 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจางก่อสร้างกิจกรรมบำรงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนต่อหนวย

1 งานจางเหมา

1.3 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแทคโค้ต)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ 0.000 ตัน

ค่าขนส่งอปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250.000 / 0.000 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000

10.000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณคาติดดตั้งเครื่องผสม)

คายาง AC (จากตารางที่ 2) 43.100 กก. = 43.100 กก. @ 22,268.960 959.792 บาท/ตัน

บาท/ตัน

ค่าหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 340.830 บาท/ลบ.ม. 252,214 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสพัลท์ติกคอนกรีต) 383.210 บาท/ตัน

คาขนส่ง 0.310 กม (ปกติใช้ L/4) 1.400 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 97.794 บาท/ตัน

ชม.บนผิวแทคโค้ต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)

ค่าใช้จายรวม 1.694.410 บาท/ตัน

1,694.41 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.4 งานพื้นทางแอสพัลต์คอนกรีตหนา 10 ซม. (ASPHALT BASE COURSE)

ความหนา 10,000 ชม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ 0.000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 0,000 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10.000

10.000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณคาติดดตั้งเครื่องผสม)

ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 43.100 กก. @ 22.268.960 959.792 บาท/ตัน

บาท/ตัน/1000 ค่าหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 340.830 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสพัลท์ติกคอนกรีต) 383.210 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 0.310 กม (ปกติใช้ L/4) 1.400 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา 10 ซม. บนผิว Tack 97.911 บาท/ตัน

coat 11.740 บาท/ตร.ม. x 2.000 (ตัวแปร) x 4.170 ตร.ม./ตัน)

ค่าใช้จ่ายรวม 1,694.527 บาท/ตัน

คางานต้นทุน = 1,694.52 / 4.17 406.36 บาท/ตร.ม.

252.214 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.5 งานโมดิไฟด์แอสพัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ 0.000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250.000 / 0.000 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000

10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณค่าติดดตั้งเครื่องผสม)

ค่ายาง (จากตารางที่ 2) 48.500 กก. @ 37,609.010 บาท/ตัน/1000 1,824.037 บาท/ตัน

ค่าหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 477.030 บาท/ลบ.ม. 353.002 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดแอสพัลท์ติกคอนกรีต x1.1 421.531 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 0.310 กม. (ปกติใช้ L/4) 1.400 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 107.573 บาท/ตัน ซม.บนผิวแทคโค้ต บาท/ตร.ม. × 1.000 (ตัวแปร) × 8.330 ตร.ม./ตัน)

x1.1

ค่าใช้จ่ายรวม 2,707,543 บาท/ตัน

คางานต้นทุน = 2,707.54 / 8.33 325.03 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

1 งานจางเหมา

1.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

ค่าสี 6.000 กก./ตร.ม. @ 35.260 (บาท/กก.) 211.560 บาท/ตร.ม. ค่าลูกแก้ว 0.400 กก./ตร.ม. @ 40.260 (บาท/กก.) 16.104 บาท/ตร.ม. ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 32.000 (บาท/ตร.ม.) 32,000 บาท/ตร.ม. คาดำเนินการ (คาแรงและคาเสื่อมราคาเครื่องมือฯ) @ 12.520 12.520 บาท/ตร.ม. (บาท/ตร.ม.) คาทดสอบความหนา, Factorการสะทอนแสง, การสะทอนแสง @ 0.000 บาท/ตร.ม. 0.000 (บาท/ตร.ม.) คางานต[้]นทน 272.18 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานช่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.7 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร

งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรช้าย = 4,901.430 บาท/LS สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร ค่างานตั้นทุน = 4,901.43 บาท/ชุด

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานช่อมทางผิวแอสพัสต์

7 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรช้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร

ลำดับ		วัสคุ		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ជ ហេប	รายการ	จำนวน	หน่วย	(מיוע)	(ทาน)	
1	ป้ายเดือน คก.2	2.00	แผ่น	1,592.46	3,184.92	
2	บ้ายแนะนำ ตก.10	2.00	แผ่น	1,104.89	2,209.78	
3	ป้ายแนะนำ คค.7	1.00	แผ่น	2,123.28	2,123.28	
4	ป้ายแนะนำ ช่องจราจรปิดค้านช้าย	1.00	แผ่น	1,415.52	1,415.52	1
5	ป้ายแนะนำ คต.23	1.00	แผ่น	1,887.36	1,887.36	
6	ป้ายเดือน ช่องจราจรปิคด้านขวา	1.00	แผ่น	1,592.46	1,592.46	1
7	ป้ายเลือน ทางแกบค้านช้าย	1.00	แผ่น	1,592.46	1,592.46	1
8	ป้ายเดือน ตค.4	1.00	แผ่น	4,246.56	4,246.56	
9	ป้ายแนะนำ ดค.26	1.00	แผ่น	3,184.92	3,184,92	
10	เสาบ้ายเหล็ก ขนาค 3"x3"x2มม.	34.65	11.	155.00	5,370.75	1
11	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	10.00	IIMA	1,115.00	11,150.00	
12	ไฟกระพริบ	2.00	ควง	1,538.00	3,076.00	
13	แผงตั้งสะท้อนมุม 2 หน้า	40.00	ชุด	460.00	18,400.00	
14	ត់លូល្ងាណ ខេ	2.00	ชุด	100.00	200.00	
				รวมทั้งสิ้น	59,634.01	บาร
••••••				ก่างานต่อหน่วย	4,901,43	1,,,,

(ต่อระยะเวลา 90 วัน)

งานสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)		ค่างานกระเทาะผิวเดิม
1.) ค่าวัสดุ ต่อ 1.00 m. ²	รวมค่าง	านกระเทาะผิวเดิม
1.1 ค่าสี Thermoplastic (เหลือง - ขาว)	= 35,000 บาท/ตัน	= 35.00 บาท/k;
- - ค่าขนส่ง	= 134 km. @ 1.57	บาท/ตัน = 0.21 บาท/k
- ค่าขน - ถ่าย	= 50 บาท/ตัน	= 0.05 บาท/k;
	รวม	= 35.26 บาท/k
	กิดให้	= 35.26 บาท/kg
ค่าสี Thermoplastic (เหลือง - ขาว)	= 6.00 kg. @ 35.26	บาท = 211.56 บาท/k
1.2) ค่าลูกแก้ว	= 40,000 บาท/ตัน	40.00 บาท/k;
- ค่าขนส่ง	= 134 km. @ 1.57	บาท/ตัน = 0.21 บาท/k
- ค่าขน - ถ่าย	= 50 บาท/ตัน	= 0.05 บาท/k
	รวม	= 40.26 บาท/k _i
	กิดให้	= 40.26 บาท/k
ค่าลูกแก้ว	= 0.40 kg. @ 40.26	= 16.10 U111/m
	คิดให้	= 16.10 บาท/m
1.3) ค่า Primer (กาวรองพื้น)	= 1,600 บาท/ปีบ ทาใค้	50 m.2/ป็บ
ค่ากาวรองพื้น	= 1,600.00/50 คิดให้	= 32.00 บาท/ก:
2.) ค่าดำเนินการ ต่อ 1.00 m.² (กิคให้ 600 m.²/วัน)		
2.1) ค่ารถตีเส้น (คิดอายุการใช้งาน 7 ปี @ 180 วัน/ปี)		
- ค่าเสื่อมราคา	= ราคาตั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี	
	= 2,200,000/(180x7)	= 1,746 บาท/วั
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	= 15 ลิตร/วัน @ 30.14 บาท	= 452.1 บาท/วั
- ค่าแก๊ส	= 1 ถึง/วัน @ 345 บาท	= 345 บาท/วั
		รวม = 2,543.10 บาท/วั
2.2) ค่ารถบริการ (คิดอายุการใช้งาน 5 ปี @ 150 วัน/ปี)		
- ค่าเสื่อมราคา	= ราคาต้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี	
	$= 650,000 / (150 \times 5)$	= 866.67 บาท/วั
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	= 30 ลิตร/วัน @ 30.14 บาท	= 904.2 บาท/วั
		รวม = 1,770.87 บาท/วั
2.3) ค่าเครื่องกระเทาะผิวเดิม(คิดอายุการใช้งาน 5 ปี @ 180 วัน/ปี)		
2.3.1)ค่าเสื่อมราคา(เครื่องกระเทาะ)	= ราคาตั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี	
	$= 195,500 / (180 \times 5)$	= 217.22 บาท/วั
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	= 15 ถิตร/วัน@ 30.14 บาท	= 452.10 บาท/วั
		รวม = 669.32 บาท/วั

2.3.2) ค่าเสื่อมราคา(หัวสามแฉกกระเทาะผิว)	= ราคาต้นทุน/(อายุการใช้งาน	12,000 m ² /หัว		
	= 43,700/12,000		=	3.64 บาท/m.²
		คิดให้	=	3.50 บาท/m.²
2.4) ก่าติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจร(ชั่วคราวระหว่างตีเส้น)		คิดให้	MARKET	700 บาท/วัน
2.5) ค่าแรงกระเทาะสี				
- ค่าแรงงาน 2 คน (ผิวคอนกรีต 200 ตร.ม./วัน)	= (300x2)/200			3.00 บาท/m.²
- ค่าแรงงาน 2 คน (ผิว 200 ตร.ม./วัน)	= (300x2)/200		-	3.00 มาท/m.²
2.5) ค่าแรง				
- ช่างควบคุม และคนขับรถ	= 2x500		<u></u>	1000.00 บาท/วัน
- ช่างคุมเครื่อง	= 2x500		=	1000.00 บาท/วัน
- คนงานทั่วไป	= 4x300		==	1200.00 บาท/วัน
		คิดให้	=	3,200.00 บาท/วัน
รวมกำแรงตีเส้น และคำเสื่อมราคา			-	8,183.29 บาท/วัน
- กรณีผิวเดิมเป็นคอนก์	; in		-	20.14 บาท/m.²
- กรณีผิวเดิมเป็นแอสพัส	กด้		=	20.14 บาท/m.²
- กรฉีผิวให	าม่		=	12,52 บาท/m. ²

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	11,522,047.79 บาท
ผลรวมคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	11,522,047.79 บาท
แหล [่] งของเงินงบประมาณ	15,000,000.00 บาท
แหล [่] งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00	%	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00	%	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
20,000,000.00	1.2521
11,522,047.79	1.3016
10,000,000.00	1.3105

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดรา	าคาจ [้] างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ท	างหลวงหมายเลข 32 ตอน	ควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่า
กม.86+88	80 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-k	pidding) / งานซอมทางผิว	แอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม
0302 ตอน สาย 32	ม สิงห์ใต - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)	+	
ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ			
อยู่ในท้องที่จังหวัด สิงห์บุรี	เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา	30.14	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00% ภาษีมูลค่ำเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	คาวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/	รวม	วันที่ที่กระทรวง	แหล่งที่มา
				of the			ดัดเหล็ก		พาณิชย์ประกาศ	
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ล่าสุด	
1	หิน3/4	ลบ.ม.	305.00	51.00	179.83	0.00	0.00	484.83	ເມ.ຍ. 2567	บันทึกสืบ
2	ทิน3/8	ลบ.ม.	140.00	51.00	179.83	0.00	0.00	319.83	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	ทินผุ่น	ลบ.ม.	95.00	51.00	179.83	0.00	0.00	274.83	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	ยางแอสพัลต์CRS-2(ForTackCoatorSST)	ตัน	22,000.00	150.00	233.96	25.00	0.00	22,258.96	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
5	ทินผสมแอสพัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	340.83	0.00	0.00	0.00	0.00	340.83	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
6	หินผสมPolymerModifiedAsphalt(PMA)	ลบ.ม.	477.03	0.00	0.00	0.00	0.00	477.03	ເມ.ຍ. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

	าวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวง		
กม.8	6+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding	g) / งานซอมทางผิว	นเอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม
0302 สาย 32	! ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)		
ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ			
อยู่ในท้องที่จังหวัด สิงห์บุรี	เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโชลา	30.14	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

Ŋ	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/	รวม	วันที่ที่กระทรวง	แหล่งที่มา
				ento			ดัดเหล็ก		พาณิชย์ประกาศ	
			(บาท)	(ຄນ.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ล่าสุด	
7	หิน3/4PMA	ลบ.ม.	565.00	74.00	260.19	0.00	0.00	825.19	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
8	หิน3/8РМА	ลบ.ม.	230.00	74.00	260,19	0.00	0.00	490.19	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	ยางแอสพัลต์AC60/70(ForAsphalticCon	ตัน	22,000.00	150.00	233.96	35.00	0.00	22,268.96	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
	crete)									
10	ยางมะตอยชนิดPMA(PolymerModifiedA	ตัน	37,350.00	134.00	209.01	50.00	0.00	37,609.01	มี.ค. 2567	
	sphalt)บรรจุBULK			Ť						

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ -

ลำดับที่	รายการ	หนวย	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	หิน3/4	ลบ.ม.		X		บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อางอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลช 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 = กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลช 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ -

หน่วยงาน #มีที่เหนือหลวงสิงห์นูเรี้ ธ์อาริเซอางหลิเซีย+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พื้องที่ก่อสราง	ทองที่ก่อสรางจังหวัดใกล้เคียง	แหลงผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	has ling	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
2	หิน3/8	ลบ.ม.			X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อางอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ -

หน่วยงาน

#พี่ให้นิงหลางสิ่งท่างรี้ 861 รียกงหลาง88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พ้องที่ก่อสราง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	has eng	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
3	ทินฝุ่น	ลบ.ม.		X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567
4	ยางแอสพัลต์CRS- 2(ForTackCoatorSST)	ตัน		X				แหล่ง บริษัท ซีโก้ แอสพัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	-

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 = กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ -

หน่วยงาน **สุรที่เหนือหลวงสิงท**์นูรี้ ฮ์ส**ารออกงหล**วซี่8+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการ	หก วถ	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ สำนักงบประมาณ	กลร ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
5	หินผสมแอสพัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.		X			บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	 บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด หิน(3/4) = 305 บาท ระยะทาง 51 กม. หิน(3/8) = 140 บาท ระยะทาง 51 กม. หินผุ่น = 95 บาท ระยะทาง 51 กม.
6	หินผสมPolymerModifiedAsphalt(P MA)	ลบ.ม.		X			"บ.ไมน์เค็ม จำกัด (ทล.205 ที่ กม.3+900 RT.)	01 เมษายน 2567	บ.ไมน์เค็ม จำกัด หิน(3/4) PMA = 565 บาท ระยะทาง 75 กม. หิน(3/8)PMA = 230บาท ระยะทาง 75 กม. บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด หินผุ่น = 95บาท ระยะทาง 51 กม.

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานช่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - หน่วยงาน หน่วยงาน สิงห์ให้ สิงห์ให้วล สิงห์ให้ สิงห์ให้ให้ สิงห์ให้ สิงห์ให้ให้ สิงห์ให้ สิงห์ให้

				September 1							
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่กอสราง	ท้องที่ก่อสรางจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ก้สร ๒ทธู	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	หิน3/4PMA	ลบ.ม.			X				บ.ไมน์เค็ม	01 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อางอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานช่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880 - กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานช่อมทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - หน่วยงาน หน่วยงาน ผู้ผู้ก็เหนือหลวงห็วที่สิ่งที่มี ส่ภาษาการและ 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พื่องที่ก่อสราง	<u> </u>	แหลงผลิต	หน่วยงานกาครัฐ	สำนักงบประมาณ	has ung	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	หิน3/8PMA	ลบ.ม.			X				บไมน์เค็ม	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567
9	ยางแอสพัลต์AC60/70(ForAsphalticC oncrete)	ตัน			X				บริษัท ซิโก้แอสฟัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	แจ้งราคาผลิตภัณฑ์แอสพัลต์ ประจำเดือน มีนาคม 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์เหนือ ระหว่าง กม.86+880
	- กม.88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0302 ตอน สิงห์ใต้ -
หน่วยงาน	ลงที่เหนือหลางที่งหั้นนี้ 8615880 งหลาง88+100 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,510 ตร.ม.)

รวมทั้งสิ้น (รายการ) - - 9 - - -